
27il DIáiloCMIcial João Pessoa - Terça^elra, 06 de Junho de 2023

Juiidica, referente no Pregão Eletrônico n° 00016/2023, que objetiva: Aquisição de Material de Cons
trução; HOMOLOGO 0 correspondente procedimento licitatórío cm favor de: DINIZ MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA - RS 299.066,33.

- Promoção de Eventos. 3390.39 - 1500-0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. FUNDA
MENTO: Art 25, inciso III da Lei 8.666/93. PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/06/2023 a 31/12/2023. DATA

DO CONTRATO: 01 de junho de 2023.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

Assunção - PB, 05 de Junho de 2023
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 00119/2023 - INEXIGIBILIDADEN" 00021/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA

MUNICIPALDESANTALUZIA-PB, CNPJN“ 09.090.689/0001-67. CONTRATADA; ROSINALDO
DE LIMA CUNHA 04606702478, CNPJ: 14.827.958/0001-65. OBJETO: Contratação do Cantor NAL-

DINHO CUNHA para realização de Show na noite do dia 24/06/2023, com duração de 021t00min de

Show no Tradicional São João no município de Santa Luzia-PB. VALOR GLOBAL: RS 9.000,00 (nove
mU reais). DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 02.070 - SECRETARIA DE CULTURA -13.695.1037.2007
- Promoção de Eventos. 3390.39 - 1500-0000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. FUN
DAMENTO: Art. 25, inciso IB da Lei 8.666/93. PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/06/2023 a 31/12/2023.

DATADO CONTRATO: 01 de junho de 2023.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 00016/2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação
vigente, referente ao Pregão Eletrônico n° 00016/2023, que objetiva: Aquisição de Material de Cons
trução; ADJUDICO 0 seu objeto a: DINIZ MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - RS 299.066,33.

Assunção - PB, 01 de Junho de 2023
JOÃO PAULO SOUZA GALDINO

Pregoeiro Oôcial

Prefeitura Municipal
de Alhandra

Prefeitura Municipal
de Prata

V'-liWI*
... 1- :

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICffAL DE PRATA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 00020/2023

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial c Equipe de Apoio, sediada na Rua Vicente
Neri, 78 - Centro - Prata - PB, por meio do site www.potlaldccompraspublicas.com.br, licitação moda
lidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR.
Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 20 de Junho de 2023. Início da fase de lances: 09:05
horas do dia 20 de Junho de 2023. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento

vigente. Fundamento legal: Lei Federal n® 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666/93; Lei
Complementam® 123/06; Decreto Federal n® 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as altera
ções posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (083) 3390-1126. E-maíl: cplpmprata@gmail.com. Edital: www.tcc.pb.gov.br;
www.portaldecompraspublicas.com.br.

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00019/2023

O Pregoeiro comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico n® 00019/2023,
para o dia 19 de Junho de 2023 às 08:30 horas; e do inicio da fàsc de lances para o dia 19 de Junho de
2023 às 09:00 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos
dias úteis, na Rua Claudionor Falsar, 158 - Centro - Alhandra - PB. Telefone: (083) 3142-7362. E-mail:
comissaodelicitacao@alhandra.pb.gov.br. Site: compras.gov.br.

Alhandra - PB, 02 de Junho de 2023.
THIAGO DA SILVEIRA MARTINS

Pregoeiro Oficial

1Prata-PB, 05 de Junho de 2023 Prefeitura Municipal
de CuHé

CRISTIANA DE FÁTIMA DA SILVA

Pregoeira Oficial

PrefeHura Municipal
de Assunção 1! IS Vtíks

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

I HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N* 00029/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial c observado parecer da Assessoria Jurídi
ca, referente ao Pregão Eletrônico n“ 00029/2023, que objetiva: ISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL
PARA AS SECRETARIAS E PROGRAMAS DESTA PREFEITURA; HOMOLOGO o correspondente

procedimento licitatórío em favor de: APS SOLUCOES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDI
VIDUAL LTDA - R$ 199.972,00; RAVD EPI COMERCIO E SERVIÇO LTDA - R$ 4.800,00.

Cuité-PB, OS de Junho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

RESULTADO
CHAMADA PÚBLICA N* 00001/2023

: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura familiar e do Empreendedor Familiar Rural,
ao atendimento do programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, no exercido de 2023

ja Secretária Municipal de Educação. PROPONENTES DECLARADOS VENCEDORES c res

pectivos valores totais das eontrataçòes; ERIKA REJANE GOMES FERREIRA - Valor; R$ 36.160,00;
MARIA DE FÁTIMA B ALBINO SILVA - Wor; RS 39.840,00. Maiores infomiaçõcs poderão ser obtidas

junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro - Assunção
- PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone; (83) 34661143. E-mail: licitacocs@

assuncao.pb.gov.br.

OBJETO:

d</^%
atr.

CHARLES CRISTUNO INÁCIO DA SH.VA
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00029/2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legis
lação vigente, referente ao Pregão Eletrônico n° 00029/2023, que objetiva: ISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PARA AS SECRETARIAS E PROGRAMAS DESTA PREFEITURA: ADJUDICO o seu

objeto a; APS SOLUCOES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA-RS 199.972,00;
RAVD EPI COMERCIO E SERVIÇO LTDA - RS 4.800,00.

BRUCE DA SILVA SANTOS

Pregoeiro Ofidal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

Cuité - PB, 16 de Maio de 2023

Assunção - PB, 29 de Maio de 2023
JOÃO PAULO SOUZA GALDINO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICffAL DE ASSUNÇÃO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N® 00001/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação c observado o parecer
da Assessoria Jurídica, referente a Chamada Pública n° 00001/2023, que objetiva; Aquisição de gêne

ros alimentícios da Agricultura familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento
do programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, no exercício de 2023 através da Secretária
Municipal de Educação; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatórío e ADJUDICO o seu
objeto a: ERIKA REJANE GOMES FERREIRA - RS 36.160,00; MARIA DE FÁTIMA BALBINO
SILVA-RS 39.840,00. RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N* IN00005/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação n° IN00005/2023,
que objetíva: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA CONTÁBIL, ORÇA

MENTÁRIA. FINANCEIRA E ADMINISTRATIVA; RATIRCO o correspondente procedimento e
ADJUDICO o seu objeto a: JR CONTABILIDADE PUBLICA EIRELI - RS 78.000,00.

Cuité - PB. 05 dc Junho de 2023

Assunção - PB, 02 de Junho de 2023
LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00016/2023

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito



2() A unAo I)- kàú pMtA. ● Tr.m'A- KRII< X 0 «t» j i i\»à^JOtÍ

Mttnmnu M MfMk
MTVKA^M I APMOtUÇM niNDo iM(eM4 H uaartNcí* locuL ● ca

JAHnCACAd
ma&o tLcmdMBo riMmt»

PSEOJoníTNCNCO

i«LI»^CC M*TEM.Qi LMKZA£fUC»
tfdcruA*

acMoan w

ncrvTg*AiiMCP«L oa «uaiubma
imMií fMí Éf lf>

mCAP MUUNCttL H* MUVMB

nhiCKie *Ml urvMMMo Mb CTob ● ●*««<>●« ptrMM
«aaa*c»«»

^ »^0^Hàa M m t pÉ. MOWCICOO »
WHU) AMUNU 00* tAtm» m.

NfmiKhtfit ir miMi
U99m Ml»*IM 0D» CijnifMt

«  * * újhéa r*mrm ● li inaKUM» «■ l««Ma MmM
zaulirszi

^CSM P"AA ATC>CC^ M r<X9MCMC« CMRM kMM£4
WLMCFüi CC*aWT&0*«XM. AOJXKO c ii mii IiiW vi

QLMRA4CuukiQ p*«oinGacaca«m*vTa>k 0#J OT

AflMMtfV 4#1«e4 ««VM●● MMOMU. ●● CMXb*
«●M*»

«CiM»

eW»i MUM* b  k«nM
ikAMNCA ccMCaao c aaM«MWT«<úa ft

. mnaioo. \cfTm MOjaniA e oo^*ao
JV CWUOl^

V aumilii ccMeiaú e iea*
(mát

1 fLFta 1M1 fn^am^rf ““>imr^i ttiv o^j
RS3t.

9%MStkce bOM £ fvaNToa sicu ● I T^QGOOO
Gcrcsccceit/mt-n e««i >Min) n a&7MaDaa«<iÉ« VlCMASOiMt.

06 P#CAUTt>|T04 C7bJN*MaUIDiaB10« .6P9.«UaoNGALva»
OurMn*^

« MIM ftml UMÚRMITTW●M«SO«C01*71
& 1 U&MOviA. sa t «0

fS 7.a?cacico im MMICUt OIO0OMIMA
ArtM*I odcoucaooMtePBnifu MumcbAL oc AMUL

HOHOlOaAÇAO
mao Ao pdiUHOAb r Miiotii

riBiinft teil *" ** pdft
*»wJ»44M.MMMPTMb^Mirgian»00014/»a 3M «MM OMIfb » «tV»M
mmmMM p«>l erMOfAo
>«ac « MOauí <b mmiMt«ía I

noCMIhM k«MV«
UAACEL0 JOttüE

NMlantttii I  ra^pr II ̂ Mrt

MMeaaiwv^MOiMTV^M HMMflt*. 0«<M*f*e.
««aMddBdBi-wMpnaa/VM HOUÚtÚOO« «air*^

TavocM FLXVU
30jxnoa

OAbAZTTRlMMA.IIt
LTMA.

9PJ
ATACA06TACC«*«XlLrTCfiC£hKJ&C LM^CZASaCMtJHCME SEnttfK^ACâaSOPJ

VUMm ● MiM ■ Mft ^C^MTO
CEacuftAKnevuc^.w^i.ia^iTMODi.Ti ^««íiuoocbmivm»*

aSnUÜOCAAtX KtCOU^UA rO#|tACAA ( AEBSCM.

Z.SUCEOOtMi404aMCC)*17.\Mi

fà^

nUWnJKAIAMCinM. M OUAAAMA
houocooaçAo

nuoAo MtiUHciAtN*MMtaa»
Ng« wm» 4» r«btM3 *n»l ip>v»M« M» PI409M 4 MMTiM M'VC4'«■

JwrtAu'■'●'●ni» a» PnMMb n* OOWWOZ) bM>h 'MaMOMpMbb*
«* EMgifciiii#w«a> 0s«<w4 pan nMw iM4r m ^ncmibdM «a
HOMOLOâQ « cMtMMMM croMMNa idUlAna
OtaTASBUÇAO UT&A ● M 4 7».00. QAMTAJ eiffTKOMC^al● ( fOUlAMIENTOA VTQA. »t
I6?.4«a6a â£ RAL 00 MOl CM NáOReOA.
OUTCO KINTOAUADO
E eiETRâCCUEOriCÚS
cuífnouE*

m(ie UtMMl
COWEPKSÔ

mâA caorRiMAOMA
}tt.aa00 MUTUAM OOUEROO Ce INF0RMAT1O

OO. tHCMAO JQéi BCirnAO CC «MIAUJO
14470000

-

4l7JDroi4d NaM Qt J4U7CC00 fM«B 4LT0AO4PJ
KAA>IMKA>CFCf<TEShlENe«El(>^JN*S7U?UMai146 MbMaO.MCL.003D MMr**
MTMI «tiMia M4«]. RPC PRCCÜfCO E 40MCÚC imACTMJ r^41 «1 UiUCOl «Ml M

.CeOD 4 í LNCAWOMTEDLTaACNPJN>43MZgÉMI0D141
0700 (MM ( bM ml 4tteM* ● Ml«
r 0347*1 iQC0t>M,

37

MvM
imACNPJ

aMHfMM4t HFUAU
RI33!paOXlO{*MtM|MMA«ctMlMrMBl AUMKA

\-Pt

kMAATMRESCr^J JBaMOttOt^r v«V « ano OOO (rM*r*«uafiM* a>i«4iM íMni
Can^iriM

A4PU90 ABRAM Momoo HA^gCI*
Ara««4W«

● RB

A0b»M «OHÇAIVBA Bt>UAIM
baffM

 01 b^ww
MtNiniM MjNleiML M AMIAL

UTAATO M eOMTAATM
QâJ€TOCBfqiMbO»«fftre«Ai,iif t.<*iniaip»»iP»MMcáflaa4—«*^4AMiM44aü«

■ÇAA UM 1ÉM3 4 «vacuçia a gHdDA (EAB* Ol HMCMIB MM ● d« WlMl 03 AMkM
OOTAÇAO M4AAMAtM«4MMUFlMMlC^^QlE<il^ Pr^ P«MMal tt* 0C4

OwMOra.**
UARCUA OmOMLaaA

PraiiMnuPEffVU MIMBMAL OC Cim
HCMOLMACAa

mioAo tiirtMcc ir i*mi»
lanuM A MtaMv Wl «(irManMa bM CKb a e

ffiCaCM2u r0iaZ047. UUAJTEMÇAOOO OM ttOiCO0122 3CB7 X3t ●
MAMjTtNÇ(OOA4A7*A4XiCCA«Mr 00044 OMOtaSOI 30M3im«UAM;T6NCJú
CM ATM&>fl60 &AAy&4ÇAC BAfllCAMia»»OJTOOO gg4ÇC« P€ AACICAACNT6
ua lu uo i^aeoA m*owv;«4 MATBoawmATANreo hmmm

QDCMam ● KflA S. rbMA LMA
ooaowoa ● OAOt a ● MMcao JORQE CE ● Q

MOTffUm MWICPAL M OMAA* MIA
HOMBiOdAftAa 0 AftJMOICACAO

NOAbMUMEbAo nUtlHCMk

a amíii
KMAMlM r»l4M»Mn^M)EMrMce'<*SBIOMS0a a»aM>i* MrEMACEft6CltTDO

nKCOA PMAFV71AA E EVEWTUM. A^UMCAO OC EUMAMChTOO CE mOTtCto
sEouTAibAB c mooaauaa actA McmtuRA Houacoo »

(mm AMoaucccflescMnMEKraan^
●●CMOlM.
fnrTiT(M~ii r n it^ntil-H*^

NúB ta(>*M a ralMJrQ iVial mM Pr49M« OAc4t a
UTAJioMea t4Fwè)^ afl Or4M»a4l i»*OCO*AQOaCT

rtcAovcMcuiuTCkA.M taMTzoftmwEnecMCaooefleiMCotTOA.tMAgoQft
E&OCOOO

au «MW«U ■VMMt HCMCLCOÔ
CMMbmM hMte 4 ADAJCICO «

picoMuU ooues ● ca us.aso oo uAnEiM augoa
7&4500D MvW#f*IICOnue«âO«4ANToEllMaOOA&»*

●MIDI ApT»«MlAACnACEl
00 QCZEIEV

a OÜWCAA PREÜ ●
RSSilOOO

●ft*cNAtoJi eMMTiMonAao IRTVre M COMIWTO
ObfTO riHMWatbi

a jmm
naoMAChto lEOAi uiBpiaiui

3UX «nM* UaamFinMAA
OOIACiO MaEkr^

nJajM

Ommm ● pft CS a aneunlnoacisuani HetfuruiuLM0*4
AMf 030Aaiuk:i30ixis-

11S04l00420lWPnOWCÇAOa EVEMTOEtOClAIt CUT £ ICUCI0*0« SSOOS»
v4m»fm «e.v4C€t<u

3DA NATE8 CONTIUTANfEâ P*«Ml a b«a 4 bCOMSOOSS
●WALAMC A/CRACE MCWOE EVCHTM C;B£U ●■« 7S onOQ

«Aiteua nooo M (JiA
AriltA»ADJUdCAÇAO

nUoAO ELETAMCO ■* MlIblIS)
’*lr*aa» eaora* a »avM« C91MA a MM^aa* M Maa^Aa

awvxn a> MTtMAi£
fijTura e evcnum acumcAo CE coopaieNTCM cE

KCRETAAAA E POOtfMIA» CEOTA PREFâTuOA
gOUSCCB E ÍOMAlCProA Ot MlOtOCAOlNCrACXJAfc

RA*DCR COimiO E mi^CO ITDA .RS 4 MO oa
QAi-n 'Afla »J3

● 0«*a iMM*aurara* AUNOe HUNiaMA n lAtJOO M OUiASH
RATMCACACt AWQBAGie

OUAWtA ir OMOMMnSS
S M 1r 4f>4 4lf r*«rV« «*nM4iV a'WCMM F aM4*l Al «V4

● ccAMagarrar64AaMM«AXri*u rrftrMaOaa^M
etaM AOkl$*çAO CE AAARCLHO 06 MEOAO AATENAi CiaTAi.Ak;TCNAn»

aftAÇO S iXdMETRO CE «00, OUnNAOOl ACM AOfiNTEI COMUNITAnOS
iNocnroti
ADJUacoe
IICO6LI0A.
« MMa «

E«uaroooi-so*

4{r;ci

●AÚ

an

●M***. 44U*4fa
4RE0CC
owxru

ao
LMan»

MtMnOU BIMCMU M AIAMMCAo
sMurâeo ● CHAMAOA nnuGA ■» *Mti rm>

CBJETO *4sr»ifina QÉrarrt rirnmttia a *ffir>iti'i*ii~f ir a aC*"<*i4"<)>á»r
Bw(Maanaaaa»rMianBaM3g»>naNMa>iaia'»MMclq Ewda<*F*4AA

aUl*naaa«AIÍAaMmaMaE4t>«4ifJ0 ARCKMMTfOOeaARAfOéVtNS.
DOR£t*»Ma«bM««bM UMaacoiraUfAM CMKAREJA/CdOMetrCRRCriA.SMr

Ht«'w "<gntin<M
EoaMow4oa«iif«aaC0m««ieP4mv<4rMainaM« baTan/iêaa^MNcaioA

r«W4>«4 ri3)

MAatA OE FATIMA BALttNOn R«

● CanM>A4Mi«a> u

..RS

K
CLM90 BAlICF CCW aOEnTE. RATincO ● 4#ngiQaAafa prgt tonallM «
obMl A4Lr4EOaaTR)aiJOORA€CÚU€R90CEniCOLlTOCfAAMAcEU

n23l«iV)CÚ 141 ●suar as i«47E00(OuatMMaü4ir»amc»
). Exmu QOfaiKlOoaA CE MEaCAMEHTOâ

.ia {TMa Ml a Cam Rm« a CMvafiU Cantava)
Ctiiraa».M

MUet DAAIbVAAANTM
n»i«4«i»

Mtnmj RA HUNKiML M eurn
RATE1CACA0 f AMUOICACAO

●IIIMWUBAM irniMRMHn
gwiitarlaa a ««●M(l'va Ei»«*)^a *a Mav>«»

Io paiRar M Aoaaaoni >xMa, níMt* a MiaavWMMa a Icaçld
^  I coktrataçAo OE KRUÇOI ce AWCEEORIA TÊCNCA

qNAt«CCAA e AOMMATRATrMA RaTMtCO * cMaaWM
I «Mb A 4^ COrtTASUCWE KMlKA OREU ● RI TI OOD oa

"“A.Ffl BE a 4«a*e z**

344A1t4V C-««l iRacaaaOAMoKM.BAffaK
KAAkLMI MCRCUUkfrO HARtMO

0««tDfa
A«M«ç4o .P& 20 M Um M 2fl3S

JOiO MULO UUZAQALMfO
RfUiOana SaCaiwtiaa

nUnngRA UUNieiML 01 OUARAIBA
ATAOtaCOUTRO

oc nucoo ir RR mavtM
Aa2fiOKan«*aMMasa3A M Mdaa £i«ia*iFw'ia>* a

Uinae«aJa 0>.a;ibn. Eaoaa R

iiAIUOCOai
MrarUUUMCPM M aaouhcAo

HOIIOI.OOAOAO ●AOIUOCAÇAM
iJMtS

amaaa«iònob«l4ea«nU0»cM«Cc'n«aS4 rv^an«
Bê>tò¥ a Aaai ona xyaaa rafM»a a ghaiiaa ^Jtán*

CTUMAOiWmTA
CrtAALEl CRATUMCIHACIOI

FfiSia k&McAaaMaan
Rua MMaa AUrA ● C««o ● QiMabra.ujyfeaiwifiaaa ●● râM a f*a a soe?4R«pRERfffWU imucima M euf(gb»>« 4a«a<»0 \D aiAaCvwB Ouramnuoio

f LfTRdMKO r. CSMOn
Obaa AOUOIOAO ce VE>CU0 TbO F JACLo AOARrAOÚ

●UPCMTCMaNÇAOOCESTMACOADMAJCCtTlWUOcViaTa
naaaUt 4 M* ^QAOM
p>moim TiMiOen «a oo o*a

otwm)

ArxaaiFr>«nMaM'F
Mw* Nacaul a Al*^aboa EmM» > nwE

VCl**a (ante a ktnk amaMa
UMaN"*n a«a Aa«aXB7,^«aai*aM»*w aMacwaMMa

AUèuiAOA DE M^MAo ab»4ra euna a>Barnrira ia>4unM a EmmqM MDua.Cúú a gonaaaMua aacaai»aia» ltaaU"i a
. baasa Rr«M«a a* OGCEinin ilana a daaaMea«aa

«rvOaM MfAM
<ab«Ma^a EJMCAREiAACOCNEfi^BVIEMA.taSAlOOCO UMUCEFATMIAAOAOCOa

MMhú OCUA. Rt SAM oa Ka AiBM^aaa * AM^
a.taao0«er AM-BvanaSalAauRl M4aAiaMaRRiPbO»aanao^aaiai*aa

6MaMuaaaawayA«aaMaba<^aa^a«an^ ki£FBTiAaw(MSni4
CCOvMAAEAA.oas 7«Aa7WOOI<?0.

A«a<.*«A0.Rt
: VaLDVOOCL Ot OlMaU OAKTM

nafaRa
«tWyaoa a saM aagma a Oaa iiaa aaaObM

1* iénaAMMU^a<al«a^
&M«aB»«ii ●a.a

xamxgiaOtfnai
a** b ̂  auBEM

CiMAMil.ttaiaM
VWaceDCR: AJTTHUR A»tUU* OOP UAflOA UMA

MlgimBmMBCMA1.0tAABUIIcAC 'XJX
J; IM01.mM*0iyiIMG* DAARVAiAAfTM

PRMAOfLflROaU) RiafaaRa OlkMMRIMtn MIRCA UM» UMWt RTOTAL
amiaa waurfc Valayratfttaafa AMR MC ISTRCO’Eaao a DXFoRaMARaoMRRCFErriNtA HWWCMl OO OUAA tOtBAOAA

RWULtADO RAM MoROttA
tOUAOA bt Mt$6A N>00**«»S3

«●uaa
p«(aacn oaatn«(J»aCa>iMèr«A«*a jarawarw

SM*urr«-Pã.
LOTA/^TEOECtAfMnVEMCnOORaraaKBMViawrMaMKtMdti* COMiTRUTCMA

EDFFJCARBREll.Vltff ^S1S.»3AS7,
aiEB ac«(raHM ú> prcpcMvanu ícaaiAna oa«»'l» jacuraoa

FaOarW n*. AOOVU a ma> «lKta(AaB Ua^rM ptomaiOaa pMaM« aar «Mm rMq a
Lel«0lg. Rua dó Canaro» 23* CMN.Cuaa Ealradat ● PR MAoMa

oaETD CcmaoiQ
pmiaa

<«nacA*fAa a< wa
RacpanwM.

Cvfk

JuAMaa martfta w P*aol0 5c*M«
dMViMAo NQM(XOOOflaeraawaarai|

COAMTRUCAO l rCM. PU 20» CttSl

abarr^A Aaa^AosiMaiMala
a«ra tMZbUTFRM. ur *00TEQCC CE OgORS BRANCO

,Ht ASM 00. OffL>RSAMA«CLO
AMgSS«.

OLMRlAâANTOt ÍÍ.1SMBTOTALLuavaRLOveotL
RrafaM

vmctpqfc uasuma çqkroo i R»wu*t»flAe0M i
PRCFtTTURAiauMelPAL M AMUNÇAO

adjucroacAo
pREoAo ELiTRdMco N* mivnn

i; »1.y*MI8M»14l

ttPICinCACAO QliAMr. Mwrr, RTOTALireu lAARCA UUD,

TÉCIDO A70*LKAt>0
vARiAfx

aRnantoa esraUMea do crec«a4Q ea'^ae
ba^AfAa●■*««● filfw«»aoPragAo6kt6ftt»MCCtl6.i702i, a»aa»A AaoMaMUMfW
CMBvMaP^UQPCCoicuctiaUa QrEZWATERSALCECCrtETRLCAOLtOA.RISMCMU

Aaau^tfla.PO

Cm &0D ILiMiasA
E-oM prara«g>ao«!i>i4iaiir>(ia< rEOOOALDCCAOLHO OHMMCA UD SM 4MOOO

Ml. ..jCaVaMa*!
RKOHALOO HALAQUIAA OA ibVA paiwweY IB6 ssaoBiFRAtO*SOAO MULO AOUZAOALOnO

Maaatira fi iúJOAO
iWMflMT*

UI 300 UM A7R1QDS TECSDÒAHAAuaA

PRSR0TUU MUMCbAL M OALI OA TRARAQ
«MAC Oi UCTTACAO

TotuOAOC MtCOAbaaaaMWJ
r^*cB va '*A 'mcv a*<«« a ca^MAg

'r»«&a-pe UCUCC
ai.«U(a

MM«TUM HUIMIPAL
HOMOiOiACAO

mfOiO RUtR^fOCO r «ttrscou
SaaamoaaMRerwirM—aaaMjacabR^*8i—»C*OAl»«aa»vaa(iMaMaMiaaai»
j^étà ■■ftiwuagn«Ba&aacMi«*
UATUiAL OOONTCXOOICO PAPRAATIPCRR A4 fCCCMDAOCI

CE AAÚEE DO WLNdPW CE ESRCRANCA. Pft HOUútCOO a
CENT44 CCMTA PRCCUTOA CD«TaÓ0ME3B ITDA* R| 1S40MC?

AAüKLTDA.RI

URtRAKCA

n^>a «ÚUMCAúnUUCLAM
FUCOPAMCE^

SOUL

OCMAiltfO PRCOJTC4

ITTECCO FLiUClACO

VERME* TU «TBFOOJÉ
iPA^Ocm
I MCaaia

) MBia
T6CI0O C6TIU

iu;c
i70HT TU AQMOOFCOJiraaaap^aaa aaaMnamra saa Caanos*« a «ar

pvUaBMa * OraaoantMMutAaOvj
Plb« ftlM DMOK2ERRA fH£ÀC

tf^ii Ri. Eivaia
AMUniaCaruM

FOOJ» TU LUittTECDOCenaiVERCEFdtOjETAOA >«r«pe
F«M^^jiia>a tagMi «uMaaMMhai

a ECliPAACNTOi EVUU ● «« lU X PROUtP afTIMUlOOllA
MMMACOTH. PMn^Tar}?40 EiRQRTA»mQ{ ccuCAOOCE nUOJTQt

cocnroooicoe 6 .Rs m miian itefvm ce aíuqcu m uam
EaarB»«a«PÍ 03 a «««aM

K MSCSCUAMJTCfaCAO F ut «1Q tJgCPTEaaOCETMArJL foga

TEOCO WRCRMEAvCL
FCAAO«oraaMM. M Miru aa n <10 aa t

a*3|B*1Sb430& aa<ar
laaarua lECEPMN Ut 300 iMcoe

€<
.haaiwaafeMo ■p/

<*,Hp X7»«tEOC?&t]6FE»CAL aCLLA 3DCOM MTraM**^ 0*ax*M
Am■ARflHO OtRHANO DA MMIUTO

OaMiia
VI6 6 LARGO COREO
VARIACAA COM l&UU
«CA IdUOS

M&OOAOBMM
M#«ruRAMMÍCU«L Ot URMAIMR

CEtRRATA
PRfOAo CLETROHIeO SIMIS

MrCnmiRA WMOAAL CAMOtLe
VTEO CORE*uerTAcio

prmAo «jirOiom n* imvms
PrapMra 9uMK«*aaE

. VMmaraa ' CitMatt. P6

aaftaAMaaiPM*a*''M*iLMMtn‘C0âM0C.'2 exawl»
TnRGJú FiA TRiMCO V ÚCCBOaCSr. PnMi^aa

AMMT UT ● vwa ● Eaarvs* ’ ^
utReaaácmer

0SaJuruwa»23

RIAOAB
«ÇACCbTOUAMO

PtftRAM UMD. too tM.00
0 PrigaatB OoU

PREO<d> fletrCnco boaxfloozr
aa oaCDfifi «● 1 SnccrviPi
tabona (W) S3BMM1.6*"^! rfiQManrira,gkFiKaa

Mbea
I Joaala
Maçlo rroaiaa Pr>^ EtaMnea,

a UcfuaniiBai^ Envnaa a Paatae Parfa a EoifarMoa ara CanRata^ « Errcmi
aiaeaaLAAdi M8 i aRbaraf*» b £dM« a VbbMMa A/hOMlal (EVA) ravianda cararmt
arÚAw a irrcRoe garaa pO( amotatoòmaap. ALa<wa a waaéa ÒJC*ã

a 2033. Mae a faaa a b>xu 0* i3
', Pbonca «timua

FaOatll a* 12)3043 ● luWiqiaiRP>aW « L» Ftaial it*
CmwFmmia* lauui* Oacrau Uumcm* ■* *W3. i MMgS» d

aartfOaa «aui <ui a« <a*anaa ruarram li’ttf«maa* aaU Waa
■waa*«»«aa** ica<»xatMaa^sir>aa-a*iu. Eoai H«a MitMth.a.y4a

«wMKa.tagova «Mwlatte

raalsarmMa aaAcva aMaa
Rgai kacM«aev

manerprag fM*a « pM

«031 RUi'
argamania taganU FundamaMa laat

a

oaaaraaa
Ka«d«a

pwiaMMa

LlASTlCO
flAOJOiE lNQ 1U P.i2S,(Í1 BRANCA

CC4M0U
JUVfHaO ROORMUII NiTO

Aiafoalra
nASTlfJPCE
COR BRANCA BAoiOiE UMD 1U 6U UBOO

PftBPBrTUM HUUUIML Oi IBAgRAMCA
HAT VKACAO t AO3U0ieACAe

nixjwBtJOAOi N* natiTrau
 .ftSMOANYLON

S7 UU PCÇA COU M M
CQft66 VWUQAe

rtAUAR u 1 URU

wcautiroa aaibarua wnafM a laigib a E^eeida ■ iRbci — 9 (rocaoaa a
-r-iT^ - rr— -     .. . ^ n*1MM1T«I73 ««●
aC^A CCRITRATM^to CE «'HACiCABTaTSCA tU^LOAVCE fKdfiliTttA' aJW.>Íf|LHLNW
AFb&jlUMiltCAOMFE«TlVCACEBXNNM »<WrCCM CUbC^CCE tK3B WPAaCE
jlMOCE 3023EUPRA4APLXüCANDUUNC«ROCCR«PtJlbaCA*Pi RATFICOa

aCRMl AOMCCUCAOUUaCALLIDA.MIiaaiXOa
EkMi«S4*^

TEClOO ftLÒÈMX CElFlN ●OQ t»

TEODOI C&W 300 ● : MOUlAüAPglOCaaato*
iAriara roornmb ooaru

t.MajuMai <30£S
TESOO ftcOLARARt* txxn* UT 300

ntaaira BvMMa TgaOOFlLÚ V£RU£. UT 006 7J00UCEiFIN
FiQROOEAUttAMunsniRA iwwoML et cAintLe

McnuenACAo
PRMAO BLfTRdlOeO

anwOa Praaoart PrfMa a Eq

TEClOO CHITA
DOURSOO

SMDtteunoTEjcm

TMépülAc««iab*i uM aApat a«Ma MrtnmiRAiMtevix ot iapíuika
RATnOACiO 0 ADIWCACAO

TECIDO CHITA
.ORAM»

EvnoTtxm UT lancoOa Ueaa» 3»»iMmuM»Saaaio.PEp«
ifap»Oi»i*w«oiiws>shacAé Praga Ommhm a raaK»Ai

T6C3CO C^A 6tT««.
MCeVERCE

rwaa.a CaaaMa rjlOTCXTll YJOLOO
●^içii r*MT>T>i iiiaua f II fiM le laia nn fnrflfi*r i irTraíri T rrfTtrtmfb a aaanp«a « caaaa'

MOCIV30Z3. aa IAM* COMW«CAo CE ATRAÇAO«AT1tnCA *QEOE BtUMOT P«AA
4ÉMHANTAAAPROORAMAÇ*aQASFeCTMCU£EBJüNNU ●«>¥ CÚU OUUC^Ul CE

OLAU CE JLMOQE 3Cn tu ARAÇA POUlCAHOMMdPia CS r»«RWCA> PR.
RATincO6waaea0MWpw»ca(ae«0aAOAJlCO*iaaa«|iaaa J6FfERiCNB194Aaor

.«*3940030.

M«AO ORUMUENT^ OE MOTEÇAO MULIIT4A QA 0%r«RDa tUTNcaXlTlINA OE CX
Saoatanaa «ffáiiia. i*a«B«n

. . . TEaCO EtTAU*
PaCOAMAflao

T.ittCOn ejROTEKTK

Mca« QOtvarwaéa
xauason RaMrURta »<t*»^a0rWU.CE Roatoa (n im^ aartBMMvbua
lanara la> FaarU n* laUMS a CW4D3

TCaCC CMTA 6STM*.

P«CO&R«MCO
6UROTEXTK UT 10DD lAODCO

Oacra(»faòarU N* 12034711 Oacna UmomI ●*CDM7, CMcaai
●●rarUa»

au«a«ua £.«*●< Loa
cam.Br, £«« >«ea MiMdaèi pataflrM»a atnr^w^tí

^CICO CHTA EOTAU.
paopA^m.

(i»««^*Pi
MMLOM peno ee ALJUiDa

PtadaM

T.S 7.U6GDEUROTEjOK

iigiMav aariv^hàM TEOCC
PA00V6M6OI0

EBTAlX ''MOWfi UROTtm

nmrvRA ItUMCbAl Df IMRAHÇA
CXTRATO CS ntUBieAPt

OCLKTAcAO
PRCCS6B0 StSWtÍ9UI*dMr,*lN00fnrtX7tC»X1O CDNTRATACAO CE

Oc ApnrncA Tmo a vo? romAntiga' para aírhhmtar a PROúRA*«Actó das
OLKRAçAoCE

ESPERANÇA . ft. «UNOAAÍFHTO
aaaraadmpaaWftam.AlJTÚRIZACAD B«tra(ar«aa

40.9033

PA CEXMIOCEFESTMQlCEfi AJT4NAB.
EU PRAÇA PUeUCA uufdono

L^Fadandri-AMUSa
Urm^MAfA* Evalea»Tvmi«« AATIFICACAo PraPaaa.

Db|}9cV, MHwkdtteaacAOaak.ccmtr. TEOCO TEBigElE TEXiaSN MT U6 iMO.»UCaMa».
tARRARA ROOilOUtS BOASn

PraRaalTa SabOM

I attia 30»
T44QWB7 T60C0IU0RS2 TERTatM

FElTROS CORES

HIAOAS
W! 1000 13SÚ 12SOOOO

nmoe uuNiOMLOf AAsaTCncaA social ●
HCaOLMAÇAO

MMAo UXT RÓNMO N* SMnrSS»
aoMaOUa pafc PngaMo 0*aal« «nar««a paraar

AOLisiç«c
«CSiBCMStPLS

AMftCOUL4aEt|N6 FUROTtXTIt

900 tru ATUCDPNAaiCA
rUaUAo UNO U'TEfcP^AORVCt .PUNTO

tmv JV<«W, rUMVa ag FiqCdJO EL£TQÔNICON*3UO*9023
oe UATEMAL OE UUPEZA E H0l£f€ PEMOM. PAftA AT£NXfl
CrVCRAAtkP«UX£SDA8SCIISTU«AUUMaPAi Ot ASUSTtNaASOaAL, HCaCAOOO a

a AIVORA A EULAIO MCtUtOt OE INF«.
TAiTDACNR3N»0T4Ka70.BMf4J tbPtRS W.Tiú O0OOSw<ia«aa4rNaaiacafata  ea«a

.1 ruAMt eClOSQO g eRvaeot es nFORuAncAvrtA cys>j rv üacp4
. eESBKXJtrRbAtPMAriRA3t«*rRISl Txcceoovaa

'UAoi ■NUTRPRiWmtRA UUMfflPAL Ot tSPtRARCA
tinureoiA0Tivo

«●AUARTOT AOf^ AD eeNTRATO N* ***49701
cwmâm* PREPEITLAAUUNClPHCeEBPEIMNCA
CaWMa UArnxCg«*TRUrCdLACIRiLJ *
Ccian aoSiM COiTRAT/^Ad OC CUPRCSa

AlS4WEVT.^Ao Cé Ruas NO CENTRO CS £ «afOMCA At
Obauatiae Pi«.Q0açaa

3UB9622

●jsaiSAOOoi*
EHCUÇAO

i<ia,WAa'ib

AOULK14AI

H ■NOtRf;no'

PARA CABO BNOER pcr * 1*00 K.QO
ONQlKITiAÇOt

OE ccuufTaxta LiiM g«»J *p >4 *»4.*ui)a0N 7r
L fcUSORUI LTPAe»E»J >P 1 *liaSBAPCC<40 labrRS 1 SU

00 CDUERâOATAC^tflirrAOe PRCCvrOt cs NQieW LANCIA ga
12401004,1000'*17. «alar PI

I »eaiTOCE80UiAPERE«UC«bjf«

7 std aeo^a» 4
(mauiama

CARTMN E RCPRStCKTAÇl^
isrsT&noMt

A<3M*MB PCT *taOER>‘aa*M—naaa

Pi| .llllB.M*>U TCaaCMCS ●REÇOB 00(020031

lUBOOUTnaJDORAOE
BU.41T«CD1^

<A«eUFS PCNT8BIC

MauVM fECSRNSMIÚMKM
VmetDOIb R6B1UIA W—J> taARtt^lFv*Miau^«4cy 8 aL»Faa4USSsns»i.RS

PROeutOB MOOTtAUUI E NOIEMt PtBSQAI AMMàg^ 224M023

ITCM tBmUSSAÇAp qUAWt RilUt «TPTAL
ObJ
PbOCUTOt€S0MCe«LTTMC>^j»^41 atlMM0014& «eUrR»

I IMCA4UCMrt8LTt>Onj>ea3t2J*Ma3141

B32ttei4S «aauiQ irwia» t i»C PHnrniRAUUliCbALM I2P«R*«MA
tXTRATO et atlISUtXiW

OCUOTACAò

a>a»a
TECICOAloaDLo ESTAM-mOttea

RS2AA31
MMAvTOACa^j

S.UAM

CUTD CCNTRATAÇUlCC ATRAÇAO
AATIRTICA ’0£3£ EKWAP»cy PiUIA AtR2 KUJTaR * MOOAAmAÇAÇ D.W FEITMM3C9
AJNH4*.SMWCâMCatAÇA0« MO a* U CS JLPAOtC 302J CM P«A;An.ÍUCA
HOWUNCaPtOSEBSMRANÇA.M FUA^UdCMO L£CM
V2SI6D3 a auaa usratõa pcabaaA ajjToRUAÇAo Oarabu  a C«ar«a(*É. Esvaa
a Tgnama. PLATlFlCAÇAO PrUab

PROCEtDD Esg«(*»al*9»<a

FaOUUAiMaK a

OSWTO».

TEClOO TbCOirS EITNX

PAfOa*ÍAHO

A4AR0RA

itJTIL _roKTlUQQOi^a «AaftSvUTMMfU^Mranuaarav^aa
A4 U*KA hUMA T/RARE* 4S**ail2Reoi4T MU LAMé

.) pUlUaMlo e KM «a* a RI 732 371 *100 WuAMaa aauataa ♦ I
♦ aa iM asara* a a I VtLLOQ ttytATEX UT 22«a«««MB«*a

caauOrfna.Pi ' a fvnA9 a FlTA CETIU CORFS
RMMH*3 (PEÇA4C
lauTi

VALXBR «Vt* SALll
Saaraona aAuwiBrMU *uial

PROORCBiO UND SCO.»
PMPtrrvtU MMKML

lintATD
ObCTO CCMTRATAÇLOOE EUPRCBACaPCaAUCAOAPARAAAMEOBOfHA

TAÇrtPA PpIRA SIARIR A* NECSsaDADES OA PItfFSiTURA MUMOPAL OC OAÇO SRAVD
● PB.FUN^aCNTOLEOA. PraglaPrwaacaiT*«01 *** — - .  . ..AOfTAMCNTO DuawMnuUaa
« a«agvç*B M oWo c^VaiAa ● Avateu g ««kr A«el cemrtua PARTCt CONTRATANTES
PrUtvra Uu>K<p«
I * AUV« ● g «Rtar I
rMaa.AMHATudtA

IRAUe
AMTbO

29W1/3021 . JuaSna IM Buorr*. Sh>« ● UE
wgMawmto

CETIU COHE*
RIADAS M* 8 (PEÇAS .

PRSPtrTURAWUHCIPAL Ot CALPnAiRAHOC
€OHeORRlNeMN*MVm3 PROORfiSiO

MT|PR0et2*O AMMITRATTVe 1N9U1
StBiaOA CHAMADA

UeSTACiO
CS OaRAâ DA PREFEITURA Ot CAMPINA aRAK3E.P« 40aK*

púMCD
CONCORAEuaA 00*9039. U T«« lC(*4CA E

U)4M a>a aRfU « a CONTAATAiÇAO bt EUPRtAA
E RCQUiiFICA&LO

uM«a

PAAOLS EVdLOO

BOTãCS CALÇA
*

I02MI0X a mm«i e aNU
IMD MMfUROB

A BECRETARtA
MAU MRUATCMTE Q6 UCITAÇAO

4 6EOUNDA CnULUM
MEÇO RFiU9ab*«naa8atPrf«a
* * raCUÇAO OA RCVtTAUZAçio

WtMdnO cs CAMPINA ORNCe .
304 Canra CER U4C&37Q.
UiMupa a C0PRIM (haMa ● «i»T4«

FRANJA OaURAOA
(PeÇACOM KU)I *■ MT URA aunCPAL M «UARAilRA

HOHOLOtACAO
MEO Io PREineLAL M* HSl«9*n

UT4US CORES VajRADAS

 TaWDAÍRua iraiaw jatr
$:

Edod uU * fifawrtr
. &VMB pau taaa*U a»« s«a aataweUal OMFYaw^iraRPM, a aaarvaa paraur

aRaRiR UaMnlw u
ara*a«daaaiamRufactpai
■yaaaawMiuuau

TgqOO CHTA ItôO PRETO AVMca MT 1000 «« 2»!
aaaana* (raaaataaw*Daa« Mtxar—AiL

PR mDF.WR
Xogu

aMfAf ay«aBaoaMaiiMâu
a (mpadea. HOuaooo a

a FL3«RAtCAEFveaa2TUA*S0UtCSM£AAeLTOA.Rt

■*«CSorjc;i.JuMu. tartwu
TEClCO &4TA UBO VEROC 4MM0W

I "■« 4*i9mOgR"pPaoraaajttSR«lMP"MbcUAaaOgma TtOOO AVMÚRmrasa iaa«e
OuarMRa.P* ssau^a

TE3CO 04TA t STANUDO.

MCTO
HMOiei PtMUfU TSWAMt HARCVS elDtO Ot LM* AvMOR TU TUH..X

PmilPiaU CbMiiU LkSMiP



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão; 2021/2024

“Criado pela Lei Municipal n° 06/97, datada de 24/02/1997.”

EDIÇÃO: 105MÊS: JUNHOANO: 2023

RESULTADO - CHAMADA PÚBLICA N® 001/2023

OBJETO; Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura familiar e
do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do
programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, no exercício de
2023 através da Secretária Municipal de Educação. PROPONENTES
DECLARADOS VENCEDORES e respectivos valores totais das
contratações: ERIKA REJANE GOMES FERREIRA ■ Valor: R$
36.160,00; MARIA DE FÁTIMA BALBINO SILVA - Valor; R$
39.840,00. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, Rua Tereza Balduino da
Nobrega, S/N - Centro - Assunção - PB, no horário das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis. Telefone: (83) 34661143. E-mail:
lícitâcoes@assuncâo.pb.gov.br.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

O
A

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N® 001/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente
de Licitação e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente
a Chamada Pública n® 00001/2023, que objetiva: Aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, destinado ao atendimento do programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE, no exercício de 2023 através da
Secretária Municipal de Educação; HOMOLOGO o correspondente
procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a; ERIKA REJANE
GOMES FERREIRA ■ R$ 36.160,00; MARIA DE FÁTIMA BALBINO
SILVA - R$ 39.840,00.

Assunção ● PB, 29 de maio de 2023

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO
Presidente da Comissão

Assunção - PB, 02 de junho de 2023

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 00016/2023 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITONos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficiai e

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Eletrônico n® 00016/2023, que objetiva; Aquisição de Material de
Construção; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório
em favor de; DINIZ MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - R$
299.066,33.

DECRETO N® 05/2023. DE 06 DE JUNHO DE 2023.

DECRETA PONTO FACULTATIVO NOS
DIAS 08 E 09 DE JUNHO DE 2023.

Assunção - PB, 05 de junho de 2023
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, estado da Paraíba, no
uso da sua atribuição que lhe confere o artigo 51, Inc. V da Lei
Orgânica do Município de Assunção - PB, e

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

CONSIDERANDO a tradição religiosa que celebra o Corpus Chrístr,

DECRETA:

f
Alt. 1®- PONTO FACULTATIVO em todos os órgãos da
Administração Pública Municipal nos dias 08 e 09 de junho de 2023.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Alt. 2” - Este decreto não se aplica ao serviço de coleta de lixo, o qual
funcionará normalmente.

ADJUDiCAÇAO
PREGÃO ELETRÔNICO N® 0016/2023

Alt. 3° ● Este decreto entra em vigor a partir da sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Assunção - PB, em 06 de junho de 2023.Com base nos elementos constantes do processo correspondente e
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão
Eletrônico n® 00016/2023, que objetiva: Aquisição de Material de
Construção; ADJUDICO o seu objeto a: DINIZ MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA - R$ 299.066,33.

Luiz Waldvogel de Oliveira Santos
Prefeito Constitucional

Assunção - PB, 01 de junho de 2023

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO

Pregoeiro Oficial

fO
c
00
●nj
Q.

ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 06 DE JUNHO DE 2023.Disponível em: hilps://ww\v.assuncao.pb.gov.br/


